

در واکنش به ارسال جنگنده اف – ۱۶ به اوکراین

مدودف:اروپایی‌ها

ذوق زده هواپیماهای اسباب‌بازی نشوند

تلاش غرب برای ارسال جنگنده‌های اف – ۱۶ به اوکراین، **خشم روس‌ها** را برانگیخته است و **مدودف** به **اروپایی‌ها** توصیه کرد **به خاطر هواپیماهای اسباب‌بازی شان** هیجان زده نشوند و درباره پیامد چنین اقدامی هشدار داد. در حالی که آمریکا و اروپا سعی دارند با ارسال جنگنده‌های جدید به اوکراین موازنه میدانی را به نفع خود بازگردانده و ضربات سختی را به روسیه وارد کنند، مقامات مسکو تهدید کردند که این تحرکات هم راه به جایی نخواهد برد.
دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت روسیه در اظهارنظر درباره تصمیم غرب برای ارائه جنگنده‌های اف – ۱۶ به اوکراین، به اروپا توصیه کرد به خاطر هواپیماهای اسباب‌بازی‌اش هیجان زده نشود. به گزارش تاس، مدودف درباره اظهارات آنالنا بانر یوک، وزیر خارجه آلمان که در واکنش به تصمیم هلند و دانمارک برای ارائه این جنگنده‌ها به اوکراین، مدعی روز خوب برای اوکراین و اروپا شد، در صفحه تلگرام خود نوشت: «چه‌ها، خیلی با بازی‌های هواپیماهای اسباب‌بازی در جعبه شن خود، ذوق زده و از خود بیخود نشوید. روز خوب بعدی برای اروپا ممکن است آخرین روزش شود.» این مقام ارشد روسیه همچنین تصویری از یک هواپیمای سرتگون شده آلمان نازی را به این پست پیوست کرد.

اظهارات مدودف در حالی است که ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین خبر داد که توافقی مهم برای ارائه ۴۲ جنگنده اف– ۱۶ به این کشور از سوی هلند حاصل شده است. جدای از آن دانمارک هم اعلام کرده قصد دارد ۱۹ جنگنده از این نوع به او کر این بدهد و کی‌ف‌ش فروند آن را قبل از پایان سال میلادی جاری دریافت خواهد کرد. دانمارک و هلند همچنین پیش‌تر برنامه خود را برای آموزش خلبانان او کراینی با کمک بیش از ۹ کشور دیگر اعلام کرده‌اند. به رغم هشدارهای روسیه، دولت‌مردان کی‌ف‌اصرار دارند هرچه سریع‌تر جنگنده‌اف– ۱۶ را تحویل گرفته و بتوانند روس‌ها را به عقب‌نشینی وادار کنند. سنخگوی نیروی هوایی اوکراین روز سه‌شنبه گفت که برای جایگزینی جنگنده‌های قدیمی و کسب برتری هوایی بر روسیه، این کشور به ۱۲۸ جنگنده نیاز دارد. به گزارش شبکه العربیه، یوری ایخانت گفت: «اگر ۴۲ جنگنده از سوی هلند و دانمارک که اوکراین تولید داده شود، این برابر با چهار گردان پروزی است. بیش از ۱۰۰ جنگنده برای فرودگاههای مختلف نیاز است تا به چالش‌های مختلف پاسخ دهند و به اهداف مختلف روسیه حمله کنند.»

رهبران غرب امیدوارند که با ورود جنگنده اف– ۱۶ به میدان درگیری‌ها، اوکراینی‌ها بتوانند موقعیتی را در عرصه هوایی کسب کنند. این درحالی است که پیش از این همه تسلیحات مدرن از موشک گرفته تا تانک‌ها توسط روس‌ها منهدم شده‌اند و ضد حملات دو ماهه او کراین هم با شکست مواجه شده است. مقامات کرملین هشدار داده‌اند که اف– ۱۶ هم هیچ موقعیتی نخواهد کرد و تنها هزینه روی دوش امریکا و متحدانش خواهد گذاشت. نیروهای او کراین در استفاده از تجهیزات قبلی غرب هم ناتوان بودند و بسیاری از تانک‌های لوتارپ در به دلیل ناتوانی او کراینی‌ها منهدم شدند و در اف – ۱۶ هم چنین سناریوی به احتمال زیاد تکرار خواهد شد. زیرا تاکنون از تسلیحات او کراینی‌ها داده نشده است و ورود این تسلیحات به عرصه نبرد بدون مقدمات لازم می‌تواند تلفات کی‌ف را افزایش دهد. ویکه «بیزننس اینسایدر» به نقل از یک کارشناس هوانوردی نوشت که جنگنده اف– ۱۶ آنقدر شکنده است که به پایگاه‌های هوایی ویژه نیز نیاز دارد و این پایگاه‌ها می‌توانند توسط روسیه شناسایی شده و هدف قرار گیرند.

شکست‌های مکرر اوکراین

تلاش‌های بی‌دری و او کراینی‌ها برای پیروزی در برابر روس‌ها به بسته خورده است. وزارت دفاع روسیه با اشاره به دفع ۱۴ حمله نظامیان اوکراینی به مواضع نیروهای خود گفت که بیش از ۷۰۰ نفر از عوامل کی‌ف در این حملات کشته شدند. این وزارت‌خانه روز سه‌شنبه در بیانیه‌ای گفت: «سه حمله دشمن در محور دونتسک به نیروهای روسی دفع شد و چندین یگان پیاده‌نظام ارتش او کراین متشکل از حدود ۳۲۵۵ نظامی از بین رفتند.» به نوشته «سپوتنیک»، وزارت دفاع روسیه با بیان اینکه چهار حمله نیروهای اوکراینی به شهرهای اوسپوینوفکا و رابوتینو در محور زاپروژیا طی ۲۴ ساعت گذشته دفع شد، توضیح داد: «در این نبردها حداقل ۱۲۵ نظامی رژیم کی‌ف کشته شده و یک دستگاه توپخانه خودکش خودکشی موفق‌تر افج – ۷۰ ساخت انگلیس از بین رفت.» در ادامه این بیانیه آمده است: «تلفات نیروهای او کراینی در محور کراسنی لیمان به بیش از ۵۰سرباز رسید. حدود ۱۵ نظامی او کراینی نیز در محور خرسون طی ۲۴ ساعت گذشته از پای در آمدند.»طبق این گزارش، وزارت دفاع روسیه ضمن اشاره به دفع پنج حمله نیروهای مسلح اوکراین به محور کویبانسک، اظهار داشت: «۵۰نظامی اوکراینی و همچنین یک ایستگاه رادار ضد حملات هوایی توپخانه‌ای، ساخت امریکا، منهدم شدند.» از زمان شروع ضد حمله اوکراین در ماه ژوئن، تعداد تلفات این کشور افزایش یافته است و روس‌ها تعداد کشته‌های اوکراین را بیش از ۱۵ هزار نفر اعلام کرده‌اند.

دورنمای

کره شمالی:رزمایش‌های امریکا منجر به جنگ کر ماهسته‌ای می‌شود

دولت کره شمالی ضمن محکوم کردن رزمایش‌های مشترک سالیانه کره جنوبی و امریکا، هشدار داده که این رزمایش‌ها مسامحه‌آمیز است باعث شروع جنگ بی‌سابقه در سلاح گرماهسته‌ای (هیدروژنی) در شبه‌جزیره کره شود. به گزارش فارس، اجلاس سران امریکا، کره جنوبی و ژاپن در کمپ دیوید و صدور بیانیه‌های تحریک‌آمیز علیه کره شمالی و چین، با واکنش تند پیونگ‌یانگ همراه شد. دولت کره شمالی ابداًد باهدف متشنبه ضمن محکوم کردن رزمایش‌های مشترک سالیانه کره جنوبی و امریکا، هشدار داد که این رزمایش‌ها ممکن است باعث شروع جنگ بی‌سابقه با سلاح گرماهسته‌ای (هیدروژنی) در شبه‌جزیره کره شود. به نوشته خبرگزاری «یونپها»، در این بیانیه آمده است که مسئول واکنش و توکیو طی نشست سه‌جانبه در کمپ دیوید، مجموعه‌ای از اسناد را به هدف «جنزیات برنام‌بریزی و تدوین اقدامات تحریک‌آمیز برای جنگ اتمی، گردآوری کردند. پیونگ‌یانگ با بیان اینکه جنگ اتمی بی‌سابقه‌ای در سطح بزرگ هم در لحظه به شبه‌جزیره کره نزدیک می‌شود، تصریح کرد: «رزمایش‌های نظامی متحدان ماهیت تهاجمی دارند و احتمالاً شامل سلاح‌های راهبردی امریکا می‌شوند.» در ادامه این بیانیه آمده است: «کره جنوبی و امریکا حتی قبل از اینکه جوهر اسناد توافق شده خشک شود، در حال برگزاری رزمایش‌های نظامی برای اجرای توافقات اجلاس سران هستند.اگر توافقات حاصل‌شده در کمپ دیوید، در رزمایش جنگی عملی شود، احتمال وقوع یک جنگ اتمی در شبه‌جزیره کره واقعی‌تر خواهد شد.» دولت کره شمالی با بیان اینکه نیروهای مسلح این کشور منتظر زمان مناسب برای واکنش هستند، افزود: «واژه‌های این مجازات نیروهای متخاصم که حاکمیت کشور ما و حق حیات مردم ما را برای دهه‌ها تهدید می‌کنند، منتظر لحظه ضربه زدن است. نشست سه‌جانبه کره جنوبی، ژاپن و امریکا و همچنین رزمایش‌های مشترک امریکا در شبه جزیره کره تنش‌ها را افزایش داده است. دیروز در حالی منابع ژاپنی فاش کردند که کره شمالی در پیامی به دولت توکیو بازه زمانی و منطقه دریايي خطر برای تریاب ماهواره نظامی خود را اطلاع داده که کره جنوبی به کشتی‌های خود در خصوص در یانوردی هشدار داد.

چهارشنبه اول شهریور ۱۴۰۲ | ۶ صفحه | ۱۴۴۵

گزارش یک

پیرالملا

سرویس بین‌الملل ۶۰-۸۸۵۲۲

کرانه‌باختری در مسیر غزه شدن

رژیم صهیونیستی با احساس ناامنی فزاینده، در تدارک عملیات نظامی گسترده است



افزایش شمار تلفات صهیونیست‌ها در

پی عملیات‌های متعدد شهادت‌طلبانه در ارضی اشغالی، نه تنها باعث شده مقاومت پیش از گذشته با قدرت علیه اشغالگران موضع‌گیری کند، بلکه منتقدان و رسانه‌های صهیونیست به روشنی هشدار می‌دهند که با ادامه روند کنونی، دولت افراطی نتایجی‌ها با بد منتظر وخامت اوضاع باشد.

عملیات دو روزه به جنین باعث شد مقاومت

ضربات سنگینی را به صهیونیست‌ها وارد کند. وضعیت رژیم صهیونیستی به حدی وخیم شد که بنابر آنچه ارتش رژیم صهیونیستی هم ناچار شد به آن اعتراف کند، یکی از نظامیان این رژیم در این عملیات کشته شد. اگرچه اشغالگران بر این پافشاری می‌کنند که این نظامی به ضرب گلوله نیروهای خودی به هلاکت رسیده است اما در این صورت هم تل اوپسو نمی‌تواند وخامت اوضاع امنیتی را تک‌ذیب کند، چراکه آمارها به نفع صهیونیست‌ها نیست. در مجموع طی هفته جاری سه صهیونیست در کرانه باختری به هلاکت رسیدند. دو نفر از آنها در منطقه «حواره» و سومی نیز در منطقه «لخلیل» کشته شد. در این ترتیب، شمار صهیونیست‌های به هلاکت رسیده در عملیات‌های مقاومتی فلسطینیان از آغاز سال

خبر

وزارت دفاع ارمنستان: باکو اطلاعات نادرست منتشر می‌کند

وزارت دفاع ارمنستان ادعای جمهوری آذربایجان در خصوص تیراندازی به پاسگاه‌های این کشور در مرز را رد و این کشور را به انتشار اطلاعات نادرست متهم کرد. به گزارش خبرگزاری «نیوز آرمتیا»، وزارت دفاع ارمنستان دیروز اعلام کرد: «جمهوری آذربایجان اطلاعات نادرست منتشر کرده

گزارش ۲

تشدید مخالفت‌های بین‌المللی با مداخله نظامی در نیجر

الجزایر فضا نداد، ترکیه هشدار داد، امریکا بر مسیر دیپلماسی تأکید کرد

۳۰مرداد، از تحرکاتی در پایگاه‌های نظامی اکواس به منظور تدارک برای عملیات نظامی احتمالی علیه کودتاگران در نیجر خبر داده بود ولی با افزایش مخالفت‌های بین‌المللی با چنین مداخله‌ای احتمال آن روز به روز در حال کمتر شدن است. در تازه‌ترین تحول، دولت الجزایر روز سه‌شنبه درخواست فرانسه برای عبور از حریم هوایی این کشور آفریقای و حمله هوایی به نیجر را رد کرد. رادبو سراسری «الجزایر» گزارش کرده که این کشور بااعطای مجوز به فرانسه برای عبور از آسمان الجزایر و حمله علیه نیجر مخالفت کرده



۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۸۳۳

هادی محمدی

نتایج‌ها

و نیاز به فرار از بحران همه‌جانبه

شنبه‌ای که گذشت، سسی و سوسمین هفته تظاهرات گسترده‌ای است که پس از تشکیل کابینه رژیم صهیونیستی بر گزار شده است. نتایج‌ها که خودش نیز با چند پرونده قضایی و به‌ویژه رشوه مالی مواجه بود از همان ابتدای صدی نخست‌وزیری، خود را ناچار دید که با استگرها و افراطی‌های صهیونیست اتملاف نماید و همین بسند در گز بنه‌های کابینه‌سازی، وی را به محمل مخالفت‌های کاخ سفید، صهیونیست‌ها و لابی‌های یهودی امریکا تصویر می‌کنند، همان‌هایی که چشم‌انداز نگران‌کننده‌ای از اوضاع برای منافع امریکا و همچنین خود اسرائیل به تصویر می‌کشند. نتایج‌ها برای فرار از پرونده‌های قضایی و برای راضی کردن صهیونیست‌های افراطی لایحه‌ای قضایی را به کسنت فرستاد تا اختیارات رکن قضایی را سلب نماید و در مقابل آن، گارد امنیتی ویژه‌ای را در اختیار چهره‌های افراطی قرار دهد که ارتش و پلیس و دستگاه امنیتی هیچ سیطره‌ای بر آن ندارند. همین امر، انگیزه‌های مخالفت و اعتراض را در جامعه صهیونیستی و احزاب مخالف عمق بخشید و اغلب مقامات نظامی، اطلاعاتی و سیاسی گذشته را به برچمداران مخالف با نتایج‌ها و کابینه تبدیل کرد. بحران همه‌جانبه حکومتی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی و به ویژه شکاف عمیق لائیک‌ها و افراطی‌ها، بنیان‌های اساسی رژیم را در خطر قرار داد به نحوی که بیشتر مقامات داخلی با حامیان امریکایی و انگلیسی، وضعیت جاری را مقدمه ورود به جنگ داخلی و آماده شدن برای ویرانی شدن این رژیم معرفی کردند. نتایج‌ها پس از مواجه شدن با اعتراضات جدی امریکا و غرب و بن‌بست‌های اساسی در داخل مجبور شد اجرای لایحه قضایی و تکمیل مراحل قانونی را در کسنت یک سال به تعویق اندازد ولی برای نجات رژیم و کابینه خود، تنها راه اف‌را ر به جلو و مطالبه از امریکا برای مجبورسازی غربستان به عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها دانست. فرمول نتایج‌ها، در واگذاری حقوق فلسطینی‌ها نیست، بلکه طبق نقشه راه شمعون پرز در کتاب خاورمیانه زیر آفتاب، سبطه بر تمامی کشورهای عربی و اسلامی، به نحوی که تمامی طرفت‌های انرژی، اقتصاد، ارتباطات، بازرگانی خود را در اختیار اسرائیل قرار داده و اسرائیل به «هاب» در تمامی عرصه‌ها و به رکن ارتباط آسیا با اروپا و آفریقا تبدیل شود. محمد بن سلمان بنا به اعتراف وزارت خارجه امریکا، شرطی را مطرح کرده که مانع گشایش برای اسرائیل است. تأسیسات هسته‌ای برای سعودی، تضمین امنیت پادشاهی سعودی در مقابل تهدیدات، دو شرط ابتدایی است که اسرائیل با اولی و امریکا با دومی مخالفت کرده‌اند و تلاش‌های اخیر برای نجات نتایج‌ها و بحران داخلی شکست خورده است.

البته بن سلمان هیچ مخالفتی با اسرائیل و صهیونیست‌ها ندارد و آرزوی آینده پادشاهی اش در شهر نثوم فقط به مشارکت سرمایه‌داران یهودی و کابوس بن‌سلمان که سعودی را وارد یک پروسه فریکارنا کرده، این است که واکنش به سیاست‌های تروریستی، ویرانگر، افراطی و بحران‌ساز در کشورهای منطقه و جنگ‌افروزی در یمن، عراق، سوریه و با حمایت‌های از جنگ‌های اسرائیل علیه مقاومت که توسط سعودی‌ها در ۴۴ سال گذشته جریان داشته، آرزوهای بن سلمان را باطل می‌کند. لذا چهره‌ای آشتی‌جو از خود نشان می‌دهد و به دنبال روابط طبیعی با ایران و کشورهای منطقه است تا توان دهد و رؤیای شهر نثوم محقق شود و او هم در گروگان اسرائیل است. بی‌حاصل شدن ترفند نتایج‌ها، نوید اتم‌ساز بحران و عدم گشایش با سعودی است و سعودی نیز، با هراس از نگرانی‌های درونی و وهابی‌های افراطی و بی‌آبرویی در جهان اسلام، قادر به سازش اساسی با صهیونیست‌ها نیست.

اخبار کوتاه

تأکید رئیس مجلس الجزایر بر توسعه روابط با ایران

ابراهیم بوعلی، رئیس مجلس ملی مردمی الجزایر که به تهران سفر کرده، عصر دوشنبه با حضور در محل وزارت خارجه با حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش فارس، در این دیدار درباره موضوعات مورد اهتمام مشترک و زمینه‌های توسعه همکاری‌های دو کشور از جمله در حوزه دیپلماسی پارلمانی گفت‌وگو و تبادل نظر شد. رئیس مجلس ملی الجزایر در این ملاقات ضمن اشاره به اشتراک دیدگاه دو کشور در بسیاری از موضوعات بین‌المللی و تشکر از حمایت ایران از عضویت الجزایر در شورای امنیت سازمان ملل متحد، روابط ایران و الجزایر را عالی توصیف و بر ضرورت توسعه روابط دو کشور در ابعاد مختلف به ویژه مناسبات اقتصادی و تجاری و توسعه روابط پارلمانی تأکید کرد. امیرعبداللهیان هم در این دیدار با اشاره به سطح روابط عالی سیاسی ایران و الجزایر، اراده ایران برای توسعه مناسبات در ابعاد مختلف به ویژه اقتصادی، تجاری، و گردشگری را مورد تأکید قرار داد.

مقام مصری: گفت‌وگوها با ایران ادامه دارد

رئیس شورای امور خارجی مصر در گفت‌وگویی مطبوعاتی تصریح کرد که تماس‌ها با ایران ادامه دارد و قاهره برای از سرگیری روابط خود با تهران نیازی به میانجیگری یا مداخله طر ف‌های دیگر ندارد. محمد العرابی تأکید کرد که تماس‌ها با ایران وجود دارد و لزوماً نیازی به اعلام جزئیات این گفت‌وگوها نیست. طبق گزارش «روسیا الیوم»، العرابی افزود: موضوع خیلی ساده‌تر از آن است که پیچیده شود؛ بازگشت کامل روابط تهران – قاهره اتفاق خواهد افتاد، اما مصر شرایط خاص خود را در این خصوص دارد. العرابی ادامه داد: روابط دیپلماتیک بین مصر و ایران وجود دارد و قطع نشده است، اما برای احیای کامل روابط عوامل تعیین‌کننده‌ای با ماهیت خاص بین آنها وجود دارد. ایران یک کشور فعال در منطقه است و بازگشت روابطش با مصر، به پرونده‌های دیگری مانند یمن، سوریه و لبنان مرتبط می‌شود.

حمله جنگنده‌های صهیونیستی به دمشق

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به اهدافی در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی دمشق حمله کرده و سامانه‌های پدافندی ارتش سوریه هم به موشک‌های متخاصم مقابله کردند. به گزارش خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، منابع غیررسمی دمشق بر اساس گزارش‌های اولیه، مناطقی در اطراف منطقه الکسوه در ریف هدف حملات موشکی قرار گرفته‌اند. رسانه‌های صهیونیستی ضمن ضمن اشاره به پرواز گسترده جنگنده‌های این رژیم در شمال فلسطین اشغالی، از گسترده بودن حمله به سوریه خبر می‌دهند. همچنین گفته می‌شود صدای حداقل ۱۰ انفجار در آسمان حومه دمشق به گوش رسیده است. رادبو ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد که حملات هوایی به دمشق، پاسخ این رژیم به عملیات‌های استتهادی در داخل و خارج از کرانه باختری است.

طرح اتهام جدید علیه عمران خان

یکی از منابع ارشد امنیتی پاکستان اعلام کرد، مقام‌های دولت یک تحقیقات جنایی جدید را علیه عمران خان نخست‌وزیر بر کتار شده به اتهام افشای اسرار دولتی آغاز کرده‌اند. به گزارش رویترز، این تحقیقات جدید پس از آن آغاز شد که مقام‌های ارشد امنیتی علیه عمران خان و سه تن از معاونانش پرونده جدیدی تشکیل داده‌اند. این پرونده جدید مربوط به ارسال یک سند محرمانه به اسلام‌آباد از سوی سفیر پاکستان در واشنگتن در اوایل سال گذشته میلادی است که عمران خان آن را علنی کرد. یکی از منابع امنیتی که مسئول این تحقیقات است، گفت: تحقیقات ما شامل جمع‌آوری شواهد برای تشکیل پرونده‌ای در دادگاه به منظور اعلام جرم علیه عمران خان مربوط به اتهام افشای اسرار دولتی است.

کابینه نتایج‌ها به منظور توقف طرح لایحه قضایی گفت که هرگز یک یک کابینه وحدت نخواهد پیوست. لایپد همچنین از هم‌پیمانان نتایج‌ها به خاطر حملات اخیر آنها به فرماندهان عالی‌رتبه رژیم صهیونیستی انتقاد کرد. در بحبوحه تنش‌های روزها و هفته‌های اخیر، مناطق مختلف کرانه باختری شاهد عملیات‌های مسلحانه ضد صهیونیستی متعدد بوده و این عملیات‌ها ارش را از ارتش رژیم صهیونیستی و شهر کنشینان تندروان گرفته است. نیز دوری، خبرنگار شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی با اشاره به آن وضعیت فاش کرده که «اسرائیل در آستانه انجام فعالیت عملیاتی بزرگ» در خارج از فلسطین یا در نوار غزه است. به گفته او، یک اتهام آشکار که کابینه نتایج‌ها به مقاومت در لبنان و غزه وارد می‌کند، این است که اعضای کابینه معتمدند مقاومت لبنان و غزه ناظر تشدید اوضاع امنیتی در کرانه باختری هستند. دوری می‌گوید: با این حال، برخی کارشناسان اعتقادی به ثمر نبودن چنین عملیاتی ندارند. بیم صهیونیست‌ها از آنچه مقاومت می‌تواند برای آنها رقم بزند، عزم مقاومت را بیشتر جزم کرده است. جنبش‌های حماس و جهاد اسلامی فلسطین در واکنش به عملیات ضدصهیونیستی مبارزان

جاری تاکنون به ۳۵ نفر افزایش یافت.

به دنبال این تحولات، رؤسای شهرک‌های صهیونیستی در کرانه باختری و قدس اشغالی در بیانیه‌ای خطاب به بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تأکید‌اند: «اوضاع دیگر قابل تحمل نیست، حملات علیه ما افزایش یافته و مفهوم کنونی امنیت شکست خورده و باید به سرعت تغییر کند.» یائیز لایپد، نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی، به پیش‌تر هم از این نتایج‌ها با عنوان «شکست خورده‌ترین کابینه» یاد کرده بود، با انتقاد شدید از سیاست‌های کابینه کنونی این رژیم و با اشاره به شمار تلفات صهیونیست‌ها در جریان عملیات‌های مختلف ضد صهیونیستی مردم و مبارزان فلسطینی به ویژه در کرانه باختری رود اردن خاطر نشان کرد: «شاهد ارقام و آمار غانگیزی هستیم.» وی در جمع معترضان به سیاست‌های کابینه نتایج‌ها به ویژه لایحه تغییرات قضایی که کابینه قصد تصویب مفاد آن را در کسنت (پارلمان رژیم صهیونیستی) دارد، گفت: «این کابینه به رئیس ستاد مشترک ارتش آرژیم اسرائیل ا حمله کرد، زیرا از حقیقت متنفر است. مشکل در آمادگی ارتش نیست بلکه مشکل در نتایج‌ها است.» رئیس اپوزیسیون رژیم صهیونیستی همچنین درباره درخواست برخی نمایندگان احزاب اپوزیسیون برای پیوستن به

^[1] رژیم صهیونیستی با احساس ناامنی فزاینده، در تدارک عملیات نظامی گسترده است